PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 марта 2018 года

	№ 364

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 24 марта 2017 года № 387 «Об утверждении реестра немуниципальных организаций, оказывающих услуги населению в социальной сфере на территории муниципального образования Кондинский район»

В целях актуализации реестра немуниципальных организаций, оказывающих услуги населению в социальной сфере на территории муниципального образования Кондинский район администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 24 марта 2017 года № 387 «Об утверждении реестра немуниципальных организаций, оказывающих услуги населению в социальной сфере на территории муниципального образования Кондинский район» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018
Приложение

к постановлению администрации района

от 01.03.2018 № 364

 Реестр немуниципальных организаций, оказывающих услуги населению в социальной сфере на территории муниципального образования Кондинский район
	№ п/п
	Наименование, организационно-правовая форма и Ф.И.О. руководителя немуниципальной организации (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	Контактные сведения - фактический адрес, телефон, адрес электронной почты, сайт немуниципальной организации в сети «Интернет» (при наличии)
	Дата государственной регистрации
	Оказываемые для населения услуги
	Территория оказания услуг
	Сведения об имеющихся у немуниципальной организации лицензиях
	Недвижимое имущество и дорогостоящее оборудование (основные средства с первоначальной стоимостью более 1 млн. руб.)
	Непосредственное используемые имущество для оказания услуг и находящиеся на правах собственности, аренды (лизинга) или безвозмездного пользования
	Возможность увеличения объема оказываемых при условии наличия дополнительного финансирования (наличие или отсутствие возможности)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Индивидуальный предприниматель Кошеленков Владислав Геннадьевич
	628200, ХМАО-Югра, Кондинский район,

пгт. Междуреченский,

ул. Гагарина, 13,

e-mail: fotosalon86@mail.ru
телефон: 8-900-386-3118
	07.05.2010
	Осуществление деятельности фотошколы для населения
	Кондинский район
	Нет
	Нет
	В собственности нежилое помещение по адресу пгт. Междуреченский, ул. Гагарина, 13
	Наличие возможности

	2
	Индивидуальный предприниматель Рыбакова Валерия Александровна
	628200, ХМАО-Югра, Кондинский район,

пгт. Междуреченский,

 ул. Гагарина, 13,

e-mail: r.lera80.80@mail.ru, телефон: 8(34677)36-104
	12.02.2016
	Оказание парикмахерских услуг населению
	Кондинский район
	Нет
	Нет
	В собственности нежилое помещение по адресу пгт. Междуреченский, ул. Гагарина, 13
	Наличие возможности

	3
	Индивидуальный предприниматель Гущина Ольга Вячеславовна
	628200, ХМАО-Югра, Кондинский район,

пгт. Междуреченский,

ул. Днепропетровская,

10

e-mail: olga_roov@mail.ru, телефон: 8 (902) 627-86-42,
8 (34677)35-053
	11.05.2016
	Кружковая досуговая деятельность (творческая мастерская Артстудия для детей от 3 лет и взрослых, клуб любителей английского языка, театральная студия, кружок изобретателей, кружок раннего развития от 1 до 3 лет).
Центр родительской культуры (консультации психолога, курсы для беременных, женский клуб  - «Девичьи посиделки»).
IQ клуб - интеллектуальный клуб для детей и взрослых - интеллектуальные и развлекательные игровые программы, командные игры знатоков, настольные игры, турниры; караоке-клуб
Квест - комната (военно-патриотического воспитания) для детей от 14 лет и взрослых.
Изготовление и продажа сувенирной продукции национального творчества и ДПТ.
Дни рождения детей и взрослых.
Дизайн-студия - разработка дизайн-макетов, печать. Печать сувенирной продукции.
	Кондинский район
	Нет
	Нет
	Помещение в аренде по адресу пгт. Междуреченский, ул. Днепропетровская, 10
	Наличие возможности

	4
	Кондинская районная общественная  организация  Всероссийского общества инвалидов

Руководитель - Мамедова Вера Дмитриевна
	628200, ХМАО-Югра, Кондинский район, пгт.Междуреченский, ул.Титова, 26, каб. 101

e-mail: vera.mamedowa2014@yandex.ru

телефон: 8(34677)32-558
	13.09.2004
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Кондинский район
	Нет
	Нет
	Нет
	Наличие возможности

	5
	Кондинская районная организация ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, общественная организация

Руководитель - Клочкова Анна Ивановна
	628200, ХМАО-Югра, Кондинский район,

пгт. Междуреченский,

ул. Волгоградская, 11,

e-mail: veterankonda@mail.ru, телефон: 8(34677)35-052
	14.04.1998
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Кондинский район
	Нет
	Нет
	Безвозмездное пользование помещением по адресу: пгт. Междуреченский, ул. Волгоградская, 11
	Наличие возможности

	6
	Местная общественная организация многодетных семей Кондинского района «София»

Руководитель  - Метлицкая Ирина Хамитовна
	628200, ХМАО-Югра, Кондинский район,

пгт. Междуреченский,

ул. Комбинатская, 2

e-mail: moomskr_sofiya@mail.ru,

телефон: 8(34677)34-471, 8-950-506-80-88
	11.07.2014
	Досуговая деятельность
	Кондинский район
	Нет
	Нет
	Нет
	Наличие возможности

	7
	Индивидуальный предприниматель Рогов Дмитрий Вячеславович
	628200, ХМАО-Югра, Кондинский район,

пгт. Междуреченский,

ул. Волгоградская, 11, каб. 1,

e-mail: dimrogg@mail.ru,

сайт www.rbc86.com, телефон: 8-900-389-82-59
	26.09.2017
	Дополнительное образование для детей и взрослых
	Кондинский район
	Нет
	Нет
	Помещение в аренде по адресу пгт. Междуреченский, ул. Волгоградская 11, каб. 1
	Наличие возможности

	8
	Казачье общество

«Станица Кондинская»

Атаман  - Популов Сергей Федорович

	628200, ХМАО-Югра, Кондинский район,

пгт. Междуреченский,

ул. Дзержинского, д.4/2

e-mail: populov.sergey@yandex.ru, телефон: 8-932-326-34-36
	29.10.2015
	Отлов бродячих собак;
Оказание услуг по охране объектов;
Утилизация биологических отходов
	Кондинский район
	Нет
	Нет
	Помещение в аренде по адресу пгт. Междуреченский, ул. Дзержинского, 4-2

Безвозмездное пользование помещением по адресу: пгт. Междуреченский, ул. Нефтепроводная,

2 б
	Наличие возможности